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Me date 28.07.2023 Drap Lezhë ka shpallur njoftimin për  proceduren e levizjes paralele për 

punonjësit e sherbimit psiko-social si dhe  listen e vendeve vakante sipas ZVAP në varësi të 

DRAP Lezhë për vitin shkollor  2023-2024. 

 

Për ZVAP Shkodër vendi i lirë i shpallur në Institucioni Arsimor” 28 Nentori” për profilin 

psikolog do ndryshohet dhe vendi vakante do të shpallet për profilin p.social sipas kërkesës 

së ZVAP Shkodër Nr 2292/1 prot date,31.07.2023 
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